2023 年 07 月 12 日

夏季休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

八紘テクノ株式会社では夏季休業につきまして、下記の通りとさせて頂きます。

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご了承頂きますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

●夏季休業期間

2023 年 8 月 11 日(金) ～ 2023 年 8 月 15 日(火)

※2023 年 8 月 16 日(水)より、通常営業を開始いたします。

※お問い合わせにつきましても、2023 年 8 月 16 日(水)以降ご連絡させて頂きます。

以上